CAUDELA CORDIALIS FULLERI.

Rec. Amygd. dulc. cont. Nro. duodecim, Vitell. Ovi duo, Sacchar. rosat. rubr. et Flor. Tunic. $\frac{1}{2}$ Unc. unam, Spir. Vini opt. Unc. semis, Vini Canariens. et Aq. Rosar. $\frac{1}{2}$ Libr.

semis. Misce, cola cum expressione et adde Confect. Alkermes Drachm. duas, Ol. Cinnam. Gutt. duas.

CAULES seu STIPITES ANGELICAE SACCHARO CONDITI Ph. Gallicae. lieberzuferte Angelikastengel. Tiges d'Angélique confites dans le Sucre.

Rec. Stipit. Angelicae tenellorum q. v. Epidermide remota concide illos in frusta tres quaterve pollices longa. Bulliant in s. q. Aquae, dealbari quod dicitur, tunc supra cibrum humorem superfluum fac extillare, et in Syruo simpl. purissimo spiso caute coque leni igne ad humiditatis fere consumtionem, denique in balneo vaporis super crata lignea exsicca.

CAULES seu STIPITES APII CONDITI. Eingemachte Seeleriestengel. Tiges d'Ache confites. — Pari modo, sed integri, parantur.

CAULES BARDANAEE CONDITI simili modo conficiuntur.

CAUSTICUM ALCALINUM seu COMMUNE FORTIUS seu ACERRIMUM, CAUSTICUM SALINUM seu VEGETABILE v. Lapis causticus.

CAUSTICUM AMMONIACALE v. Unguentum (seu Pomatum) GONDRETI.

CAUSTICUM seu CAUTERIUM ANTIMONIALE v. Butyrum Antimonii.

† CAUSTICUM ARSENICALE seu Arsenicum antimoniatum, Oxydum Arsenici album cum Sulphureto Stibii, Sulphuretum Stibii arsenicatum, Pulvis arsenicalis JUSTAMONDI. Arsenikäliches Arzmittel. Caustique arsenical cet. CADERET et SWEDIAUR.

Rec. Antimon. crudii Unc. unam, Arsenici albi Unc. semis. Liquefacta leni igne in crucibulo et refrigerata pulvera et adde, si opus est, Extr. Opii Drachm. unam ad tres.

CAUSTICUM ARSENICALE med. chir. Pharm.

Rec. Herb. Ranunculi acris, Flammul. vulg. et Arsenici albi laevigati $\frac{1}{2}$ Drachm. unam, Flor. Sulph. Scrup. quatuor. M. exactissime.

CAUSTICUM COMMUNE MITIUS EDINBURG., Causticum commune seu potentiale sive salinum Suecorum, Causticum cum Calce, Kali causticum seu Potassa cum Calce Ph. Londinensis., Calx cum Kali puro. Gemeines gemildertes Arzmittel. Cautere moderat.

Rec. Lixiv. caustici Octar. tres. Coque ad Octar. unum, deinde admisce Calcis vivas pulv. Libr. unam. — Ph. Dublin., Edinburg. et Suecica sec. REUSS Lixivio ad tertiae Partis consumptionem evaporato Calcis rec. ust. admisceri praescribunt quantum sufficit ad pulvis solidioris crassitudinem. — SPIELMANNUS Alcali caustici sicci Part. unam in Aquae Triplo solvi et solutioni sensim Calcem vivam adjici praescribit, donec omnis liquor in pastam redacta sit, quae in vase bene obturato asservanda. — Pharm. Gallica edit. RATER et HENRY Kali caustico vulgari igne lique-